[image: image1.png]PROTOCOLO 31294/2016 - 22/11/2016 09:47

INDICAÇÃO Nº  2807 /2016

ASSUNTO: SOLICITA MELHORIAS E REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DR. JOSÉ F. JUNQUEIRA, LOCALIZADA NO JARDIM YPÊ, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª solicitar melhorias e revitalização da Praça Dr. José F. Junqueira, localizada no Jardim Ypê, inclusive, existem duas luminárias quebradas e caídas no chão, em razão da falta de manutenção, e as demais, também estão com muito ferrugem, em total estado de deterioração.

                              Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,
21 de novembro de 2016.
                               DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

                                     Vereador-REDE de Sustentabilidade